PREFEITÜRAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DESAOPAULO

DECRETO NO 033/2007

Dispõe sobre abertura de crédito

uplementar no valor de R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca do

Assis, Estado de São Paulo, no u$o

das atribuições que ihe são conferidas

porlei

DECRETA

Art. 1" - Fica aberto na contadclria

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de

:5.000,00 (Sessenta e cinco mil reais), destinado à supleriaentação dois

seguintes dotações orçamentárias

i$:üb!$@ê$#êÊi11

l
ool

00

ooi

wl

É

0Cj Í

OÇ?j

:ód. l Dotação
2061 1339200072.032-339030
280f 2678200082.027-339030
OSI 1236100062.012-339014

237} 2781200072.023-339039
247i 1545200082.025-319011
249: 1545200082.025-319016
277: 2678200082.027-319016
471 0824400042.006-319011
761 1030100052.009-319011

240i 1545100081.001-449051

Descrição
Material de Consumo
Material de Consumo
Diárias - P. Civil

Outros Serv. de Terá. - P. Jtlridica
Vencem. e Vantagens Fixas P-Civil

Outras Desp. Variáveis - P. Civil
Outras Desp. Variáveis - P. Civil
Vencim. e Va11tagens Fixas P-Civil
Vencim. e Vantagens Fixas P-Civil
Obras e Instacões

Valor'

2.0Q0

2.000
4.000

20.Q00

3.000
3.0aQ
4.000

2.0CC

8$.Üa$

r
T ' '

.L

Art. 2o A presente suplementação set-á coberta com a artL1lcação

=as seguintes dotações orçamentárias

;iodante Fontana, 10 -- Centro - Echaporã-SP CEP: 19830-000
B)3356-1230--3356-1414--3356-1413--3356-]365 Fax:(18) 3356-]500

t4.470.300/0001 -00 e-mail: pmechapora(@netccr.com.br

PREFEITÜRAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DESAOPAULO

ReÕÜ#iiiil

DescriçãoCód.l Dotação
r'"

2.00Q,00

IO.OOQ.00
i

20.00a,0Q }

3.7CC 00:

ooü,oo:

AÚ. 3' Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

23 de agosto de 2007

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secrete3 rla 11a

mesma data supra

E(bardAparAcido d+Arnbrim
Diretor Administrativo

Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã-SP - CEP: 19830-000
(18) 3356-1230 3356-1414--3356-1413--3356-1365--Fax:(18) 3356-1500
44.470.300/0001 -00 e-mail: pmechapora@netccr.com.br